# A potential tenderer asked the following questions, for which the OSCE Center in Bishkek provided the answers below:

## Question no.1

1,440 EUR amount of bid security for both lots tendered for or for each lot?

#### **Answer No.1**

1,440 EUR amount of bid security for two lots, if two lots are tendered for. The amount of bid security for each lot is 720 EUR. Appropriate corrigendum to the tender dossier will be issued.

### Question no.2

Section III - D Form of bid security – shall we submit an original bank security of a copy is also acceptable?

## **Answer No.2**

The bank security must be provided in original